
 

آقاى فوتبال! شهرستانى ها ایرانى    اند
سنگ بناى اصفهان ستیزى در فوتبال را مدیریت اصفهانى گذاشت؛

سنگ بنا را «ساکت» گذاشت؛ همان 
ساکتى که سپاهانِ تحت مدیریت او در 
سال هاى نه چندان دور فوتبال ایران، 
این روزها توســط حلقه خبرنگارهاى 
تهرانى محاصره شــده و رســانه هاى 
پایتخــت بــا آب و تــاب، تصاویرى 
از حمله هــواداران این تیم به ســمت 
پرسپولیســى ها و شکستن صندلى ها 
در ورزشــگاه آزادى را در صفحات اول 
خود چاپ مى کنند و اگر دست شــان 
برســد، ابایــى ندارند که ســپاهان را 
«وایت ناکر»ها و پرســپولیس و آزادى 
را هم در قامت شــمالى ها شبیه سازى 
کنند. آن وقت آزادى مى شود وینترفل 
و ســپاهانى ها هم مهاجمانى که باید 

قلع وقمع شوند!
ســپاهان، ذوب آهــن و در رأس آن ها 
مدیران فعلى و قبلى این دو باشــگاه 
حــق ندارنــد گلایه منــد باشــند از 
اینکه چرا هوادار ســپاهان در آزادى 
ســنگ مى خورد؛ اما کل ایران سنگ 
پرســپولیس را بــه ســینه مى زنند. 
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن حق ندارد 
شاکى شــود که چرا در رســانه ملى 
پرســپولیس را مال «ایران» مى دانند 
و «ذوب آهــن» پســوند «اصفهان» 
مى گیــرد؛ آن هم وقتى درســت مثل 
ســرخابى ها، نماینده ایــران در لیگ 
قهرمانان آسیاست؛ اما مى شود «بچه 

ناتنى این فوتبال!»
«تابــش» حق ندارد از نحــوه برخورد 
با تیم و هواداران ســپاهان در آزادى و 
سپس نحوه پوشــش اتفاقات تلخ این 

دیدار بــه نفع تیم رقیــب گلایه کند. 
اصلاً ســپاهان و ذوب آهن در این یک 
فقره، هیچ حقى ندارند. دو باشــگاهى 
که در تمام دوران حرفه اى شدن فوتبال 
ایران، سهم بسزایى در کسب افتخارات 
داشــتند و در روزگار افت سرخابى ها، 
یک تنــه جــور کــم کارى مدیــران 
فدراســیون و هیئت فوتبال اســتان؛ 
همچنین بى مهرى هاى رســانه اى در 
پایتخت را به دوش کشیدند و با افتخار 
به بام فوتبال آســیا رســیدند ولى در 

تمام این روزهــا و روزگار، جاى خالى 
«رسانه هاى اســتانى» به شدت لمس 

مى شد.
مى رســیم به اصل مطلب؛ به ســنگ 
بنایى که خود آقایان گذاشتند. همان 
روزهایى که از «اصفهان ستیزى» ایران 
حرف مى زدند و خودشان به خبرنگاران 
پایتخت، وعده ســفر آســیایى، سکه 
لاى گز و ضیافت ناهار و شــام در هتل 
عباسى اصفهان مى دادند براى چندرغاز 
مصاحبه و چاپ عکس شان در صفحات 

اول همان رســانه هایى که نان و نمک 
مى خوردند و نمکدان مى شکستند!

 ســهم خبرنگاران و عکاســان 
اصفهانى چه بود؟ ما هیچ، ما نگاه!

حالا تابش و آذرى، پرچم خون خواهى 
برافراشــته اند؛ خون خواهــى فوتبال 
اصفهان، ولى کمى دیرشده! براى کسى 
مهم نیســت آذرى و تابش چه نظرى 
دارند یا حتــى فوتبال ایــران چه قدر 
به ســپاهان و ذوب آهن مدیون است. 
آن ها فقط پرســپولیس و استقلال را 

مى بینند.  حتى اگر «سرباز احمدى»ها 
باز هم کور شوند و ذوب آهن بازهم مال 
«اصفهان» باشد نه «ایران» و سپاهان 
را بــه جــرم اصفهانى بــودن مدیران 
فدراسیونِ ضد سپاهانى و ضداصفهانى، 
از حــق و حقوقش محــروم کنند و به 
اســم «قلعه نویى» این تیــم را بزنند، 
بازهم براى رسانه هاى پایتخت یا حتى 
شاید براى همان فدراسیونى که رئیس 

اصفهانى دارد، هیچ اهمیتى ندارد.
 ما حتى یک عکاس اصفهانى در آزادى 
نداشتیم که لااقل دو فریم از کارى که 
پرسپولیسى ها با ســپاهانى ها کردند، 
شات بزند! ســپاهان و ذوب آهن امروز 
از همــان پاشنه آشــیل خــود ضربه 
مى خورنــد؛ از اینکه براى ســاکت ها، 
آذرى هــا، تابش هــا و حتــى تاج ها، 
خبرنــگار و عــکاس اصفهانــى حکم 

«هیچ» را داشت.
آقاى تابش! بهتر اســت سکوت کنید. 
آقــاى آذرى! این عَلمَ شکســته و خم 
شــده دفاع از حــق و حقــوق فوتبال 
اصفهان را زمیــن بگذاریــد. اصفهان 
بــه مدیرانــى کــه در مصاحبه هــاى 
انحصــارى و اختصاصى با رســانه هاى 
پایتخــت از ظلم پایتخت نشــین ها به 
فوتبال شهرستان ســخن مى گویند و 
گاهى حتى ماه هــا جواب خبرنگارهاى 
هم شــهرى را نمى دهند، نیازى ندارد. 
راســتش حس خوبى به مــا نمى دهد؛ 
به یــاد همــان آقایانى مــى افتیم که 
بــا مک بــوك و آیفــون آمریکایــى و 
در شــبکه فیلترشــده توئیتر، شــعار 
«مرگ بر مر آمصریکا» مى دهند! راستى! 

هر چه بکاریم همان را درو  مى کنیم.
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میزان خسارت به ورزشگاه آزادى اعلام شد؛

فعلاً 2 میلیارد قطعى است!
بنابر اعلام سرپرست مجموعه ورزشى آزادى و بر اساس نخستین گزارش دریافتى از اتفاقات دیدار 
پرسپولیس و سپاهان، دو میلیارد ریال برآورد اولیه و حداقلى از خسارت هاى وارد شده به این مجموعه 

است.
از هفته بیست و هفتم رقابت هاى فوتبال لیگ برتر باشگاه هاى کشور شامگاه جمعه دو تیم پرسپولیس 
تهران و سپاهان اصفهان در ورزشگاه آزادى به مصاف هم رفتند. رقابت این دو تیم بدون اینکه گلى 
از خط دروازه ها عبور کند به پایان رسید، اما حاشیه هاى آن منجر به اتفاقات تلخ زیادى شد که حتى 

مصدومیت 290 نفر و یک فوتى را به همراه داشت.
این اتفاقات به ورزشــگاه آزادى هم خســارت هاى زیادى را وارد کرد طورى که على اکبر شعبانلو، 
سرپرست مجموعه ورزشى آزادى به معاونت ها و بخش هاى مربوطه این مجموعه دستور ویژه داد تا 

در کوتاه ترین زمان ممکن، میزان خسارت ها و برآورد مالى آن ها را محاسبه و اعلام کنند.
در همین راستا گزارش اولیه از آسیب هاى وارد شده به مجموعه ورزشى آزادى تهیه شد. بر اساس این 
گزارش 200 میلیون تومان برآورد خسارت اولیه به این مجموعه است که قطعاً افزایش خواهد داشت.

على اکبر شعبانلو، سرپرست مجموعه ورزشى آزادى در گفت وگو با خبرنگار مهر ضمن اعلام این خبر 
گفت: مجموعه ورزشى آزادى و اســتادیوم یکصد هزارنفرى این مجموعه در جریان دیدار تیم هاى 
پرسپولیس و سپاهان آسیب زیادى دیده است. بیشترین آسیب هم در ضلع جنوبى استادیوم و به 

خصوص طبقه اول این بخش قابل مشاهده است.
وى تصریح کرد: سرویس هاى بهداشتى به خاطر کنده شدن شیرآلات، شلنگ ها و شکستن شیشه ها 
خسارت دیده است. قسمت هاى زیادى از سکوها تخریب شده و صندلى ها کنده شده است. برخى 

چراغ ها و تابلوهاى راهنما هم کنده شده است.
سرپرســت مجموعه ورزشــى آزادى تاکید کرد: 200 میلیون تومان براى جبران این خسارت ها 
پیش بینى شده است. البته برآورد خسارت اولیه و حداقلى است که بر اساس آسیب هاى ظاهرى ایجاد 

شده و تجهیزاتى که باید براى بازسازى آن ها خریدارى شود، تعیین شده است.
شعبانلو تصریح کرد: قطعاً جبران خسارت هاى وارد شده به مجموعه آزادى بیشتر از 200 میلیون 
تومان هزینه خواهد داشت به خصوص در این گزارش اولیه فاکتورهایى مانند اجرت کار در نظر گرفته 
نشده است. همکارانمان در مجموعه آزادى در حال تکمیل گزارش خود از آسیب هاى وارد شده به 

مجموعه آزادى هستند. بعد از تکمیل این گزارش، رقم نهایى اعلام خواهد شد.

داودى، قهرمان دسته فوق سنگین وزنه بردارى آسیا شد

باز هم مدال ها بر گردن وزنه بردارها؛ دست مریزاد
على داودى، وزنه بردار دسته فوق ســنگین ایران با ثبت رکورد مجموع 432 کیلوگرم هر سه مدال 
طلاى یک ضرب، دوضرب و مجموع قهرمانى آسیا را به نام خود ثبت کرد. سعید على حسینى دیگر 

نماینده کشورمان هشتم شد.
رقابت هاى وزنه بردارى قهرمانى آسیا از سوم اردیبهشت در شهر نینگبو چین آغاز شد و با برگزارى 

دسته به اضافه 109 کیلوگرم به پایان مى رسد.
رقابت هاى گروه A دسته فوق سنگین از ساعت 12 به وقت ایران با حضور 10 وزنه بردار از جمله على 

داودى و سعید على حسینى آغاز شد.
على داودى در حرکت یک ضرب 195 کیلوگرم، حرکت دوضرب 237 کیلوگرم را مهار کرد تا با ثبت 
مجموع 432 کیلوگرم سه مدال طلا را به دســت آورد. او دو مرتبه رکورد دوضرب و یک بار رکورد 

مجموع جوانان جهان را شکست.
سعید على حســینى در حرکت یک ضرب 170 کیلوگرم (نهم)، در حرکت دو ضرب 220 کیلوگرم 

(ششم) و در مجموع با 390 کیلوگرم در رده هشتم قرار گرفت.
على داودى دارنده مدال طلاى نوجوانان و جوانان و رکورددار جوانان جهان به ترتیب وزنه هاى 190 
و 195 کیلوگرم را مهار کرد و در حرکت سوم براى شکست رکورد جوانان جهان که متعلق به خودش 

است وزنه 200 کیلوگرمى حمله کرد که نتوانست آن را بالاى سر ببرد.
داودى در نهایت با همان 195 کیلوگرم مدال طلاى حرکت یک ضرب را به نام خود ثبت کرد.

وى در حرکات دو ضــرب موفق به مهار وزنه 232 و 237 کیلوگرم شــد، اما نتوانســت وزنه 242 
کیلوگرمى را بالاى سر ببرد.

سعید على حسینى دارنده مدال برنز جهان نیز در حرکات یک ضرب 170 کیلوگرم را بالاى سر برد و 
در حرکت دوم نتوانست 180 کیلوگرم را مهار کرند.

وزنه بردار اردبیلى تیم ملى در حرکت سوم وزنه 189 کیلوگرم را بالاى سر برد، اما دو چراغ قرمز و یک 
سفید دریافت کرد که مورد موافقت قرار نگرفت.

وى در حرکات دو ضرب 201 و 220 کیلوگرم را بالاى سر برد، اما در حرکت سوم موفق به مهار وزنه 
233 کیلوگرمى نشد.

در این دسته «چن شین» از چین تایپه با 422 کیلوگرم و «تویچیف» از ترکمنستان با 421 کیلوگرم 
به ترتیب مدال نقره و برنز گرفتند.

قهرمانى را از دست دادیم
 و شرمنده هواداران شدیم

ایسنا: على کریمى مى گوید: بازیکنان استقلال 
براى از دســت دادن قهرمانى ناراحت هستند. 
تیم اســتقلال در جریان هفته بیست و هفتم 
لیگ برتر برابر پدیده یک بر صفر شکست خورد 
و موجب شد تا این تیم از کورس قهرمانى دور 
بماند. در این رابطه على کریمــى بازیکن تیم 
استقلال درباره شکســت استقلال برابر پدیده 
گفت: قهرمانى را از دست دادیم و همه ناراحت و 
متأسف هستیم. با این باخت شرمنده هواداران 

شدیم.

پیانیچ: باوجود مساوى 
امکان برد بود

فارس: ستاره بوسنیایى تیم یوونتوس معتقد 
است؛ یارانش مى توانســتند برنده بازى با اینتر 
شــوند. «میرالم پیانیچ» در بــازى اخیر گلى 
براى یوونتوس به ثمر نرســاند؛ اما سازنده گل 
مساوى و کسب یک امتیاز بازى خارج از خانه 
با اینترمیلان بود. وى بعد از بازى اظهارداشت: 
باید در نظرگرفت با تیمى قوى در ورزشگاهى 
بسیار زیبا روبه رو شدیم. مهم بود که ارزش هاى 
خود را نشان دهیم. هرچند همه این ها را قبلاً 
نشان دادیم و قهرمانى را محرز کردیم. او افزود: 
مى توانستیم بیشتر از این به حریف ضربه بزنیم. 
این مورد را وقتى با توانایــى و ظرافت بالا بازى 
مى کنیم، به خوبى نشان مى دهیم. پیانیچ ،عنوان 
کرد: بر این باور هســتم که مى توانستیم برنده 
بازى شویم؛ با این حال به تساوى رسیدیم که 
نتیجه اى عادلانه است. در مسابقه انجام شده در 
ورزشگاه جوزپه مه آتزا، ناینگلان دقیقه 7 براى 

اینتر گل زد.

گاردین: یوونتوس با «پوگبا» 
تماس گرفت

مهر: بنابه نوشــته یک روزنامــه معتبر چاپ 
انگلیــس، تلاش هــاى «بیانکونــرى» براى 
بازگرداندن هافبک فرانسوى منچستریونایتد 
آغاز شده است. براســاس اخبار زیادى که طى 
هفته هاى اخیر شنیده شــده،  احتمال خروج 
«پل پوگبا» از منچستریونایتد در تابستان زیاد 
است. در این ارتباط پرسشى مطرح است که تیم 
آینده او چه نام دارد؟ به این پرسش رسانه هاى 
اسپانیایى پاسخ داده و وى را بازیکن فصل آینده 
رئال مادرید معرفى مى کننــد؛ اما اکنون خبر 
مى رسد که احتمال بازگشت او  به تیم یوونتوس 
وجود دارد. روزنامه «گاردیــن» گزارش کرد: 
مدیریت بیانکونرى که قهرمانى اسکودتو را در 
دست دارد،  از طریق مینو رایولا، مدیر برنامه هاى 
ستاره فرانســوى، باب مذاکره را گشوده  است. 
تیم تورینى اطلاع داده خواهان همکارى مجدد 

است. 

باخت عجیب تیم فوتسال ایران 
به تیم درجه 3 آسیا!

ایرنا: تیم فوتســال زیر 20 سال کشورمان در 
آخرین دیــدار خود  در تورنمنــت چهارجانبه 
چین تایپه به مصاف اندونزى رفت و این دیدار 
در نهایت با نتیجه سه بر یک به سود اندونزى به 
پایان رسید. ایران با هدایت حمیدشاندیزى، در 
این تورنمنت مقابل چین تایپه با نتیجه شش بر 
یک و برابر ژاپن هم با نتیجه سه بر دو پیروز شده 
بود. شکست تیم فوتسال زیر 20 سال کشورمان 
برابر تیم درجه سه آسیا در شرایطى عجیب است 
که ایران تا یک ماه دیگــر میزبان دومین دوره 

مسابقات قهرمانى آسیاست.

فوتبال ورزش
Sport
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مسابقات انتخابى تیم ملى 
اسنوکر برگزار مى شود

فارس: انتخابى تیم ملى اســنوکر کشــورمان با 
دعوت از هفت بازیکن برتر رنکینگ کشــورى در 
پایگاه قهرمانى آزادى برگزار مى شود. رقابت هاى 
اسنوکر پانزده توپ، شــش توپ انفرادى و تیمى 
قهرمانى آســیا 26 خردادماه تا هفتــم تیرماه به 
میزبانى کشور قطر برگزار مى شود. طبق سهمیه 
کنفدراسیون آســیا تیم ملى کشورمان مى تواند 
با چهار بازیکن در این مســابقات شرکت کند که 
امیرسرخوش، به عنوان قهرمان آسیا مستقیم به 
این مسابقات اعزام مى شود و باقى بازیکنان پس از 

برگزارى مسابقات انتخابى مشخص خواهند شد.

در رقابت هاى بین المللى شنا 
«قره حسنلو» مدال طلا  گرفت

مهر: در روز چهارم مســابقات شــنا بین المللى 
مالزى «بنیامین قره حسنلو» باثبت زمان ۲۳٫۴۰ 
بر سکوى نخست 50 متر آزاد ایستاد. روز چهارم 
مسابقات بین المللى شنا مالزى از سرى رقابت هاى 
رسمى فدراسیون جهانى شنا (FINA) براى اولین 
مرحله کسب ورودى المپیک 2020 ژاپن و ورودى 
مسابقات قهرمانى جهان 2019 کره جنوبى صبح 
دیروز (یکشــنبه) به میزبانى شــهر کوالالامپور 
پیگیرى شد. در روز چهارم این مسابقات بنیامین 
قره حسنلو و علیرضا یاورى در ماده 50 متر آزاد 
به آب زدنــد. همچنین مهدى انصــارى به دلیل 
درد از ناحیه کمر از حضور در مــاده 50 قورباغه 
انصراف داد. در مرحله مقدماتى 50 متر آزاد قره 
حسنلو با ثبت زمان ۲۳٫۴۷ جواز حضور در فینال 
این ماده را کسب کرد. یاورى نیز در این ماده 50 
متر را در مدت زمان ۲۴٫۴۸ شنا کرد و به کار خود 
پایــان داد. در مرحله فینال مــاده 50 متر آزاد، 
قره حسنلو آخرین نماینده شــناى ایران در این 
مسابقات موفق شد با ثبت زمان ۲۳٫۴۰ در جایگاه 
نخســت قرار گیرد و مدال طلاى این رقابت ها را 
کسب کند. این رقابت ها با حضور مهدى انصارى، 
بنیامین قره حســنلو، علیرضا یاورى و مهرشاد 
افقرى چهار شناگر اعزامى ایران به این مسابقات تا 

نهم اردیبهشت 1398 پیگیرى شد.
 

آخرین وضعیت سرپرستى 
بنى تمیم در فدراسیون کشتى

مهر: با توجه به حکم سرپرستى حمیدبنى تمیم، 
وى هم چنان تا روز 15 اردیبهشــت ماه به عنوان 
سرپرست فدراسیون کشــتى در مسئولیت خود 
باقى خواهد ماند. طبق اســاس نامه فدراســیون 
کشــتى، حمید بنى تمیم طى یک دوره شــش 
ماهه تا روز 15 اردیبهشت ماه به عنوان سرپرست 
فدراسیون فعالیت خواهد داشت که بعد از پایان 
دوره سرپرستى، این اعضاى مجمع خواهند بود که 
در خصوص سرپرست جدید تصمیم گیرى خواهند 
کرد. بدین ترتیب بعد از پایان دوره سرپرســتى 
حمید بنى تمیم که یکى از کاندیداهاى ریاســت 
فدراسیون کشتى محسوب مى شود، گزینه جدید 
سرپرستى از سوى وزارت ورزش به اعضاى مجمع 
پیشنهاد خواهد شد. در نهایت این اعضاى مجمع 
هستند که در خصوص انتخاب سرپرست جدید، 

رأى نهایى را صادر خواهند کرد.

پایان کار رکاب زن هاى ایرانى 
با چهار مدال

ایسنا: با برگزارى مسابقه استقامت جاده آقایان 
پرونده تیم دوچرخه ســوارى ایران در مسابقات 
قهرمانى آسیا بسته شد. مسابقه استقامت جاده 
قهرمانى آسیا در رده سنى بزرگسال در تاشکند 
ازبکستان برگزار شــد. مهدى ســهرابى، بهنام 
آرین، ســعید صفرزاده و حمید پورهاشم در این 
بخش براى کشــورمان رکاب زدند؛ اما از کسب 
مدال بازماندند. در حالى که تا 10 کیلومتر پایانى 
حمید پورهاشم در صدر گروه پیشتاز قرار داشت، 
به علت گرفتگى عضله از رسیدن به کسب مدال 
جا ماند تا نماینده کشــور قزاقستان به عنوان نفر 
اول از خط استارت عبور کند. از ایران بهنام آرین 
بهترین نتیجه را گرفت و به عنوان نفر هشــتم به 
خط پایان رسید. ســعید صفرزاده یازدهم شد و 
حمید پورهاشم نیز به مقام سیزدهم رسید. مهدى 
سهرابى نیز سى و دوم شد تا پرونده مسابقات این 

دوره نیز براى تیم ملى کشورمان بسته شود.

منهاى فوتبال

رها سعادت / گروه ورزش
R.saadat@yahoo.com

زمان قطعى پرداخت طلب «برانکو ایوانکوویچ» مشخص شدبالاگرفتن انتقادها از «وینفرد شفر» بعد از باخت استقلال
شکست استقلال مقابل پدیده و دورى این تیم از قهرمانى لیگ هجدهم باعث شد تا انتقادات از «وینفرد شفر» بالا بگیرد. تیم استقلال 
یک بار دیگر در حالى که مى توانست با پیروزى در یک بازى به قهرمانى در لیگ هجدهم امیدوار شود، شکست خورد تا خشم هواداران 
این تیم علیه آقاى سرمربى و پسرش شعله ور شود. شکست آبى پوشان مقابل پدیده و دست نیافتنى تر شدن قهرمانى براى این تیم در 
دومین سال حضور شفر در استقلال که سه گانه آن ها در ناکامى هاى این فصل را تکمیل کرد، منجر به شدت گرفتن خشم هواداران این 
تیم از شفر و پسرش شده است. هواداران استقلال در فضاى مجازى سرمربى تیم و پسرش را مورد انتقادات شدید قرار داده و خواهان 
جدایى آن ها شده اند. این در حالى است که شفر در نشست خبرى اش در پایان بازى با پدیده از تمایلش براى ادامه حضور در استقلال 

براى فصل آینده خبر داد.

باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد بدهى خود به سرمربى این تیم را ظرف یک هفته آینده پرداخت کند. «برانکو ایوانکوویچ» هنوز نتوانسته است طلب 
800 هزار یورویى خود را از باشگاه پرسپولیس بابت باقى مانده قرارداد فصل گذشته و همچنین این فصل خود دریافت کند. باشگاه پرسپولیس 
تصمیم داشت این پول را تا ابتداى فروردین پرداخت کند، اما برخى اختلافات با اسپانسر اصلى باشگاه سبب شد تا طلب سرمربى پرسپولیس تاکنون 
پرداخت نشود. بدهى پرسپولیس به برانکو باعث شد تا سرمربى این تیم از طریق وکیل خود نامه اى را به باشگاه پرسپولیس زده و درخواست تعیین 
تکلیف درباره قراردادش کند. موضوعى که ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس را به تکاپو انداخت تا بتواند بدهى سنگین به سرمربى تیم را 
پرداخت کند. مدیر عامل پرسپولیس قصد داشت این بدهى را از طریق پولى که از حامى مالى اصلى سرخپوشان دریافت مى کند به برانکو بدهد، 

اما اختلافات به وجود آمده میان اسپانسر و مسئولان باشگاه پرسپولیس باعث تأخیر در پرداخت شد تا ایرج عرب سراغ نامه نگارى با فیفا برود.

آگهی دعوت به مناقصه یک مرحله ای عمومی
اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان در نظر دارد تا نسبت به برگزاری مناقصه پروژه تکمیل خوابگاه ورزشکاران شهرستان سقز و واگذاری به پیمانکار واجد شرایط مطابق قانون برگزاری مناقصات و عقد قرارداد بر مبنای فهارس سال بها 1398 و بخشنامه 
پیمان سرجمع اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که دارای حداقل رتبه 3 در زمینه ابنیه و 4 تاسیسات و تجهیزات و یا بالاتر در سامانه ساجات و ظرفیت آزاد کاری دعوت می شود از تاریخ 98/02/14 تا تاریخ 98/02/21 نسبت به دریافت اسناد مناقصه از 

سامانه تدارکات  الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir اقدام نمایند. 
1- موضوع مناقصه: پروژه تکمیل خوابگاه 200 نفره ورزشکاران شهرستان سقز    

3- محل اجرای پروژه: سقز جنب اداره بیمارستان تامین اجتماعی سقز  2- نام و نشانی کارفرما: دفتر فنی نظارت بر طرح ها و اماکن ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان واقع در خیابان پاسداران مجموعه ورزشی استقلال    
4- مبلغ و نوع تضمین: سه میلیارد و چهارصد میلیون ریال و فقط ضمانتنامه بانکی معتبر )صادره توسط بانک ها و موسسات مالی اداری مجوز بانک مرکزی( مورد قبول می باشد. 

5- محل و آخرین زمان جهت اخذ اسناد مناقصه: سایت ستاد ایران و تا ساعت 18 روز 21 اردیبهشت ماه نود و هشت 
6- زمان و محل تحویل فقط ضمانتنامه )پاکت الف(: به صورت فیزیکی در پاکت مهمور و لاک و مهر شده ساعت 14 روز 30 اردیبهشت ماه 98 

7- زمان و محل تحویل پاکت ب و ج )ارایه پیشنهاد قیمت( در سایت ستاد ایران: تا ساعت 9 صبح روز 98/03/02 
8- زمان و مکان بازگشایی پاکات پیشنهادات: ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 98/03/02 دفتر مدیریت اداره کل    

10- برآورد ریالی پروژه: براساس فهارس بها سال 98      )93.642.119.550( ریال     9- مدت زمان اجرای پروژه: 24 ماه شمسی           
12- مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه بوده و این اداره کل در قبول یا رد پیشنهادات مختار می باشد.  11- پیمانکارانی که دارای قرارداد با این اداره کل با پیشرفت فیزیکی زیر 80% درصد می باشند حق شرکت در این مناقصه را ندارند.   

»هزینه درج آگهی روزنامه ها به عهده برنده مناقصه می باشد.« 
شناسه: 447676


